
Em R$
Data do Data do 

Janeiro 129.473,87            11.236,81               11.236,81               11.236,81               -                           20/02/2019 14/02/2019

Fevereiro 128.216,10            11.136,21               11.136,21               11.136,21               -                           20/03/2019 07/03/2019

Março 133.844,95            11.312,82               11.312,82               11.312,82               -                           18/04/2019 05/04/2019

11.239,57               -                           20/05/2019 07/05/2019

186,92                    -                           20/05/2019 10/05/2019

Maio 134.008,44            11.284,35               11.284,35               11.284,35               -                           19/06/2019 05/06/2019

Junho 134.241,95            11.143,04               11.143,04               11.143,04               -                           19/07/2019 04/07/2019

Julho 135.269,37            11.268,52               11.268,52               11.268,52               -                           20/08/2019 31/07/2019

Agosto 133.333,73            10.993,60               10.993,60               10.993,60               -                           20/09/2019 30/08/2019

Setembro 133.136,08            10.957,01               10.957,01               10.957,01               -                           18/10/2019 30/09/2019

Outubro 132.825,60            10.932,17               10.932,17               10.932,17               -                           20/11/2019 06/11/2019

Novembro 132.537,58            10.909,14               10.909,14               10.909,14               -                           20/12/2019 29/11/2019

Dezembro 133.212,58            10.963,14               10.963,14               10.963,14               -                           20/01/2020 27/12/2019

13º 42.921,00               3.545,61                 3.545,61                 3.545,61                 -                           20/12/2019 20/12/2019

TOTAIS 1.638.546,95         137.108,91            137.108,91            137.108,91            -                           - -

NOTA:  Da  presente  planilha  não  constam  as  contribuições  retidas dos contribuintes individuais para o RGPS, seguindo orientação das Notas

             Explicativas, parte integrante dos Anexos XIII-A e XIII-B, da Resolução TC nº 67, 04 de dezembro de 2019.

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

Anexo XIII

Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social (RGPS)
Anexo XIII- A

Contribuição dos Segurados (RGPS) 

Retida (2) Contabilizada
Vencimento (5) Repasse (6)

Abril 135.525,70            11.426,49               11.426,49               

Anderson Cássio da Silva Leonildo Caboclo da Silva

Chefe da Unidade Adm. Financeira

Competência Valor(1)

Base de Cálculo

Principal

Recolhida (4)

Encargos

                                                                 Gestor

               Visto:

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá
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Em R$

Benenfícios Data do Data do

Pagos

Diretamente (3)

Janeiro 129.473,87            27.189,50               27.189,50               95,12                       27.094,38               -                     20/02/2019 14/02/2019

Fevereiro 128.216,10            26.925,38               26.925,38               98,40                       26.826,98               -                     20/03/2019 07/03/2019

Março 133.844,95            28.107,43               28.107,43               98,40                       28.009,03               -                     18/04/2019 05/04/2019

27.925,83               -                     20/05/2019 07/05/2019

436,16                    -                     20/05/2019 10/05/2019

Maio 134.008,44            28.141,76               28.141,76               98,40                       28.043,36               -                     19/06/2019 05/06/2019

Junho 134.241,95            28.190,80               28.190,80               98,40                       28.092,40               -                     19/07/2019 04/07/2019

Julho 135.269,37            28.406,56               28.406,56               98,40                       28.308,16               -                     20/08/2019 31/07/2019

Agosto 133.333,73            28.000,08               28.000,08               98,40                       27.901,68               -                     20/09/2019 30/08/2019

Setembro 133.136,08            27.958,57               27.958,57               98,40                       27.860,17               -                     18/10/2019 30/09/2019

Outubro 132.825,60            27.893,37               27.893,37               98,40                       27.794,97               -                     20/11/2019 06/11/2019

Novembro 132.537,58            27.832,88               27.832,88               98,40                       27.734,48               -                     20/12/2019 29/11/2019

Dezembro 133.212,58            27.974,63               27.974,63               98,40                       27.876,23               -                     20/01/2020 27/12/2019

13º 42.921,00               9.013,41                 9.013,41                 -                           9.013,41                 -                     20/12/2019 20/12/2019

TOTAIS 1.638.546,95         344.094,76            344.094,76            1.177,52                 342.917,24            -                     - -

NOTA: Da presente planilha não constam  as  contribuições incidentes sobre os pagamentos efetuados aos contribuintes individuais, seguindo orientação das Notas 

           Explicativas, parte integrante dos Anexos XIII-A e XIII-B, da Resolução TC nº 67, 04 de dezembro de 2019.

Chefe da Unidade Adm. Financeira                                                                  Gestor

                                               Visto:

Repasse (6)

Contribuição Normal

Recolhida (4)

Vencimento (5)
Valor (1)Competência Devida Contabilizada

Base de Cálculo

EncargosPrincipal

Abril 135.525,70            

Anderson Cássio da Silva Leonildo Caboclo da Silva

Anexo XIII

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá
Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social (RGPS)
Anexo XIII- B

Contribuição do Órgão/Entidade (RGPS) 

28.460,39               28.460,39               98,40                       
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